2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 181,681.77

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 21,152.00

Total 202,833.77

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17568301760962HMpA

El monto de : **Doscientos dos  mil ochocientos treinta y tres con 77/100 (202,833.77)